(S. T.) Et Ego franciscus barachus Ciuis Taurini publicus imperiali 
al,lctoritate notarius predicte Vnioni et aliis Supradictis interfui uo
catus I et hanc inde cartam de uoluntate et precepto prefati domini 
astensis episcopi ( tradidi et scripsi(si). meoque signo more et loco con
suetis signaui ( in testimonium predictorum 

CCCXXXV. 

Tedisio, vescovo di Torino, investe Federico, Aimone, An
d.reetta, Giovanni, Simondino, Bertino e Francesckino dei:" 
signori di Solere di varz feudi in tal luogo (17 novembre 1308)~ 

FONTI . - A. L'orig. manca. - B. Copia sec. XIV, in AAT, categ. XVIII, 
n. 1. - :6'. GABOTTO. 

Si accenna soltanto, ritenendo inutile la stampa del documento che 
contiene solamente formole e coerenze di appezzamenti di terreno, 
oltre il fatto dell'investitura accennata. «Actum est hoc in domo Plebis 
Sauillani. Jnterfuerunt testes ... dominus Arduinus de Caliano. dominus 
Villelmus plebanus Sauillani dominus Johannes de publicis. et Phili
pinus de Romanis ». Francesco Baracco, notaio. 

CCCXXXVI. 

Il cardinal legato Arnaldo [Pelagrua] manda ai vescovi di 
Alba e di Asti di assumere informazioni sulle condizioni 
della mensa vesoovile di Torino ed unirvi, se del caso, la. 
pieve di Caraglio (22 maggio 1310). 

http://domin.us/
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FONTI. - A. Orig., conservante ancora il sigillo di cera rossa in teca di latta, 
'in AA T, categ. L. mazzo I. - F. GABOTTO. 

ARnaldus miseratione diuina (sancte Marie in Porticu diaconus Car
<dinalis I apostolice sedis legatus I Uenerabilibus in xpisto patribus .. dei 
gratia .. Albensi et .. Astensi Episcopis Salutem in domino. Significauit 
nobis Venerabilis in xpisto pater .. Episcopus Taurinensis ( quod mensa 
Episcopalis ecclesie sue( que olim magnis redditibus et facultatibus 
-consueuerat habundare I ad tantam deuenit inopiam l propter suorum 
predecessorum incuriam et frequentes hostilitatis incursus I quod pre
fiitus Episcopus de redditibus mense predicte (nequit iuxta Pontifi
·calis status decentiam I sustentari. Quare dictus Episcopus nobis hu
militer supplicauitl ut paupertati sue benigno compatientes affectu l 

PIe beni de Cadralio Taurinensis diocesis ( ad collationem Episcopi per
tinentem eidem mense unire et connectere dignaremur. Quia igitur 
,de facto huiusmodi et ipsius facti circunstantij s notitiam non habe
musi Paternitati uestre qua fungimur auctoritate commictimus qua
-tinus uos uel alter uestrum I inquisita super hiis diligentius ueritate ( 
super quibus intendimus uestram conscientiam onerare ' si uobis con
'stiterit de premissis (uocatis ad id omnibus qui fuerint euocandi I ac 
-debita cause cognitione prehabita( prodictam Plebem eidem mense 
.auctoritate nostra unire et connectere procuretis (sine iuris preiu
,dicio alieni. Jta quod cedente uel decedente eiusdem Plebis Rectore 
uel Plebano I possessionem ipsius ' prefatus Episcopus auctoritate pro
pria ingredi ualeat et tenere! eius fructibus in usus Episcopalis mense 
predicte integre conuertendis. Prouiso quod' predicta Plebes debitis 
non fraudetur obsequijs I n~c minuatur consueto numero ministro
Tum (quibus de eiusdem Plebis prouentibus uite necessaria prout hac
tenus est solitum ministrentur. Datum apud sanctum Michaelem de 
Bosco prope Bononiam. XJO. kalendas Junij. Pontificatus domini Cle
mentis. pape. v. Anno Quinto:) (l )